

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®
GD101202
Pag: 1/4

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000047	Dt. Emissão: 31/07/2024	Dt. Vencido: 02/08/2024	Hora Vencido: 14:59	Dt. Conclusão: 29/07/2024
----------------------------	--------------------------------	--------------------------------	----------------------------	----------------------------------

Modalidade:DISPENSA DE LICITAÇÃO

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA		DUTY ATACADO E VAREJO LTDA		KALUNGA S.A.	
1	000348 AGENDA	UN	3,00	0,0000	0,00	34,9000	104,70	31,9000	95,70
2	000129 MARCA TEXTO	CX	1,00	19,9900	19,99	15,9000	15,90	32,7000	32,70
3	001907 PINCEL MARCADOR PERMANENTE 2 PONTAS 0,4/1,0MM	UN	1,00	3,9900	3,99	3,5000	3,50	15,4000	15,40
4	001384 LACRE NUMERADO	PCT	6,00	0,0000	0,00	21,9000	131,40	23,1000	138,60
5	001908 BLOCO AUTOADESIVO 38X50 CORES COM 100 FOLHAS	PCT	6,00	15,9000	95,40	6,5000	39,00	14,7600	88,56
6	001909 BLOCO AUTOADESIVO 76X76 CORES COM 450 FOLHAS	PCT	1,00	52,1900	52,19	10,5000	10,50	51,9000	51,90
7	000653 CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA	PCT	3,00	6,9900	20,97	6,5000	19,50	7,8000	23,40
8	000652 CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	CX	2,00	82,9900	165,98	79,5000	159,00	49,9000	99,80
9	000699 CORRETIVO EM FITA	UN	4,00	10,9900	43,96	7,5000	30,00	9,9000	39,60
10	001910 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 240X340	CX	1,00	69,9900	69,99	50,0000	50,00	45,9000	45,90
11	001911 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 310X410	CX	1,00	131,7900	131,79	70,0000	70,00	70,0000	70,00
12	001912 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 250X353	CX	1,00	142,9900	142,99	50,0000	50,00	65,6000	65,60
13	001913 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 229X324	CX	1,00	85,9900	85,99	50,0000	50,00	54,6000	54,60
14	000747 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45	PCT	1,00	23,4000	23,40	18,0000	18,00	23,4000	23,40
15	000770 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,00	12,9900	25,98	7,5000	15,00	3,1000	6,20
16	001914 MARCADOR DE PÁGINA 45X12MM CORES	PCT	4,00	10,9900	43,96	6,5000	26,00	15,2000	60,80
17	000840 PASTA PLASTICA EM L	PCT	4,00	12,9900	51,96	19,0000	76,00	9,4000	37,60
18	000834 PASTA COM ELASTICO TRANSPARENTE	UN	8,00	3,4900	27,92	4,5000	36,00	4,5000	36,00
19	001915 PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0MM 4 CORES	PCT	1,00	22,9900	22,99	14,5000	14,50	15,9000	15,90
20	000861 PINCEL QUADRO BRANCO	PCT	1,00	32,9900	32,99	30,0000	30,00	33,9000	33,90
21	001916 FRAGMENTADORA DE PAPEL 110V ATÉ 6 FOLHAS	UN	1,00	335,9900	335,99	428,0000	428,00	249,9000	249,90
22	001917 CILINDRO LASER BROTHER DR620	UN	1,00	0,0000	0,00	288,0000	288,00	999,0000	999,00
23	000932 TONNER BROTHER TN 650	UN	1,00	0,0000	0,00	244,0000	244,00	609,0000	609,00
24	001235 GARRAFA TINTA EPSON AMARELO T504	UN	3,00	58,4900	175,47	50,0000	150,00	50,9200	152,76
25	001238 GARRAFA TINTA EPSON PRETO T504	UN	3,00	68,4900	205,47	50,0000	150,00	72,9000	218,70
26	001236 GARRAFA TINTA EPSON MAGENTA T504	UN	3,00	58,4900	175,47	50,0000	150,00	50,9200	152,76

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000047		Dt. Emissão: 31/07/2024	Dt. Vencido: 02/08/2024	Hora Vencido: 14:59		Dt. Conclusão: 29/07/2024	
27	001237 GARRAFA TINTA EPSON CIANO T504	UN	3,00	58,4900	175,47	<u>50,0000</u> <u>150,00</u>	50,9200 152,76

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®

GD101202

Pag: 3/4

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000047

Dt. Emissão: 31/07/2024

Dt. Vencido: 02/08/2024

Hora Vencido: 14:59

Dt. Conclusão: 29/07/2024

Item	Material / Serviço	Unid.	Quantidade	GML SOLUCOES LTDA		PREÇO MÉDIO		
1	000348 AGENDA	UN	3,00	0,0000	0,00	33,400	100,20	
2	000129 MARCA TEXTO	CX	1,00	0,0000	0,00	22,863	22,86	
3	001907 PINCEL MARCADOR PERMANENTE 2 PONTAS 0,4/1,0MM	UN	1,00	0,0000	0,00	7,630	7,63	
4	001384 LACRE NUMERADO	PCT	6,00	0,0000	0,00	22,500	135,00	
5	001908 BLOCO AUTOADESIVO 38X50 CORES COM 100 FOLHAS	PCT	6,00	0,0000	0,00	12,387	74,32	
6	001909 BLOCO AUTOADESIVO 76X76 CORES COM 450 FOLHAS	PCT	1,00	0,0000	0,00	38,197	38,20	
7	000653 CANETA ESFEROGRÁFICA PONTA FINA	PCT	3,00	0,0000	0,00	7,097	21,29	
8	000652 CANETA ESFEROGRÁFICA CRISTAL	CX	2,00	0,0000	0,00	70,797	141,59	
9	000699 CORRETIVO EM FITA	UN	4,00	0,0000	0,00	9,463	37,85	
10	001910 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 240X340	CX	1,00	0,0000	0,00	55,297	55,30	
11	001911 ENVELOPE SACO KRAFT NATURAL 310X410	CX	1,00	0,0000	0,00	90,597	90,60	
	Critério de Desempate do item acima: prazo de pagamento							
12	001912 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 250X353	CX	1,00	0,0000	0,00	86,197	86,20	
13	001913 ENVELOPE SACO KRAFT BRANCO 229X324	CX	1,00	0,0000	0,00	63,530	63,53	
14	000747 FITA ADESIVA TRANSPARENTE 45 MM X 45	PCT	1,00	0,0000	0,00	21,600	21,60	
15	000770 GRAMPO PARA GRAMPEADOR 26/6	CX	2,00	0,0000	0,00	7,863	15,73	
16	001914 MARCADOR DE PÁGINA 45X12MM CORES	PCT	4,00	0,0000	0,00	10,897	43,59	
17	000840 PASTA PLASTICA EM L	PCT	4,00	0,0000	0,00	13,797	55,19	
18	000834 PASTA COM ELASTICO TRANSPARENTE	UN	8,00	0,0000	0,00	4,163	33,31	
19	001915 PINCEL MARCADOR PERMANENTE 1,0MM 4 CORES	PCT	1,00	0,0000	0,00	17,797	17,80	
20	000861 PINCEL QUADRO BRANCO	PCT	1,00	0,0000	0,00	32,297	32,30	
21	001916 FRAGMENTADORA DE PAPEL 110V ATÉ 6 FOLHAS	UN	1,00	0,0000	0,00	337,963	337,96	
22	001917 CILINDRO LASER BROTHER DR620	UN	1,00	550,0000	550,00	612,333	612,33	
23	000932 TONNER BROTHER TN 650	UN	1,00	489,9000	489,90	447,633	447,63	
24	001235 GARRAFA TINTA EPSON AMARELO T504	UN	3,00	0,0000	0,00	53,137	159,41	
25	001238 GARRAFA TINTA EPSON PRETO T504	UN	3,00	0,0000	0,00	63,797	191,39	
26	001236 GARRAFA TINTA EPSON MAGENTA T504	UN	3,00	0,0000	0,00	53,137	159,41	

Consórcio Intermunicipal do Alto Vale do Paranapanema - AMVAPA

RUA CAP. MAXIMIANO DOS SANTOS GUERRA, 552 - JD. JURUMIRIM

Micromap®
GD101202
Pag: 4/4

Mapa Demonstrativo da Cotação

Cotação Nº : 000047	Dt. Emissão: 31/07/2024	Dt. Vencido: 02/08/2024	Hora Vencido: 14:59	Dt. Conclusão: 29/07/2024
---------------------	-------------------------	-------------------------	---------------------	---------------------------

27 001237 GARRAFA TINTA EPSON CIANO T504	UN	3,00	0,0000	0,00	53,137	159,41	
--	----	------	--------	------	--------	--------	--

			Valores		
Fornecedores	Cond. Pagto.	Prazo	Total Geral	Total Menor Preço	Preço Médio
000825 SUPRICORP SUPRIMENTOS LTDA	28 dias	07 dias	2.130,31	27,92	
001061 DUTY ATACADO E VAREJO LTDA	30 dias	07 dias	2.509,00	1.640,30	
001207 KALUNGA S.A.	28 dias	07 dias	3.570,44	535,10	
001208 GML SOLUCOES LTDA			1.039,90	0,00	
			Total =>	2.203,32	3.161,63

Pedidos Relacionados a essa Cotação de Preços			
Número	Dt.Entrega	Seção	Requisitante
000036	05/07/2024	SAMU	
Ficha	Saldo (R\$)	Unid. Orçamentária	Saldo (R\$) Unidade
012	202.204,99	AMVAPA - CONSORCIO INTERMUNICIPA	0,00

Para uso do Setor de Finanças
Aprovação: () Deferido () Indeferido
Motivo: _____

Data: __/__/__ Ass.: _____

RAUDANWENBSTEN CUSTODIO DE CORREA SALVADO